
č. 89/131/2017

Smlouva na dodávku a montáž lineárních hlásičů systému EPS
na .ZS Krystal v Krnově

uzavřená dle zák. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku v platném Znění.

Smlouvu uzavírají níže uvedené Smluvní Strany na základě dále uvedených podkladů a
při Splnění podmínek, jež jsou obsahem této smlouvy.

Obzednaıel : Technické služby Krnov s.r.o.
Adresa : Stará 11, 794 01 Krnov
IČO : 25398547
DIČ z (3225398547
Bankovní Spojení : KB Krnov č.ú. 19-4460610297/0100
Statutární Orgán : Ing. Štefan Ledvoň -jednatel Společnosti
Společnost byla zapsána v obchodním rejstříku u Krajského obchodního Soudu v Ostravě
v oddílu C, vložka 18402
Oprávnění k jednání ve věcech realizace a převzetí díla: Ing. Vladislav Skopal, vedoucí
Sportovních a rekreačních Zařízení
Telefon: 554 614 494 a 602 550 213, fax: 554 614 339, e-mail: v.Skopal((Dcentrum.cZ

(dále jen Objednatel)

a

dodavatel : FITCOM S.r.0. ˇ
Ädresa

'v
: Svatého Ducha 2279/7, PSC 794 01, Krnov

ICQ z 60320117
DIC : CZ60320117
Společnost byla Zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského obchodního Soudu v Ostravě odd. C
vložka: 11605
Statutární orgán : Jiří Plucnara ~ jednatel Společnosti
Oprávnění k jednání ve věcech realizace a převzetí díla: Jiří Křiva
Bankovní Spojení : KB Krnov: Čú: 37705821/0100
Telefon, fax, : 554 625 102, 602 726 728e-mail: plucnaraçıýfitcomcz

(dále jen dodavatel)

1. Předmět smloufl.

Předmětem Smlouvy je Dodávka a montáž lineárních hlásičů systému EPS na ZS Krystal
v Krnově. A dále dle specifikace: viz příloha č. l



2. Cena.

. Objednatel výslovně prohlašuje, že má Zajištěny prostředky na financování - zaplacení ceny
Za podmínek Stanovených v této Smlouvě.

.

3. Jakost a provedení.

. Dodávka a montáž specifikované v odst. č. l Předmět Smlouvy musí být provedena v Souladu
S touto Smlouvou a nesmí mít žádné nedostatky, které by bránily použití k určenému účelu.

. Dodávka a montáž bude provedena dle platných norem a předpisů.

4. Časové plnění.

. Dodavatel dodá a provede montáž předmětu této Smlouvy na ZS Krystal v Krnově nejpozději
do 15. 09. 2017.

. Předání a převzetí předmětu Smlouvy se uskuteční Zápísem, který pořizují Zástupci Smluvních
Stran po prohlídce. Předmět Smlouvy je proveden řádně, když na něm nebyly Zjištěny žádné
vady a nedodělky. Jestliže objednatel odmítne předmět Smlouvy převzít je povinen uvést
důvody. P0 odstranění případných nedostatků, pro které odmítl objednatel předmět Smlouvy
převzít, Se celý akt opakuje.

. Nebude-li dodržen termín dodání a montáže minigolfove'ho hřiště, má objednatel právo
fakturovat dodavateli Smluvní pokutu ve výši 500,-Kč za každý Započatý den prodlení.

5. Fakturace a placení.

. Smluvní Strany Se dohodly, že:

CI Záloha Se nepožaduje a nebude poskytnuta.

u Na Základě předávacího protokolu 0 převzetí předmětu Zakázky bude vystavena konečná

faktura Se Splatností 30 dnů.

Eı Bude Se jednat o daňový doklad obsahující plnění dle §92 a Zákona č. 235/2004 Sb., O

DPH
E1 Objednatel je povinen Zaplatit dodavateli cenu ve výši dohodnuté v odstavci č. 2.



U Náležitosti faktury:

a) označení faktury a její číslo;

b) název a adresa firmy dodavatele;

c) název a adresa objednatele;

d) předmět smlouvy (zkráceně);

e) den vystavení faktury;

t) lhůta Splatnosti faktury;

g) označení peněžního ústavu a čísla účtu dodavatele;
h) celková dohodnutá Smluvní cena

í) celkem k úhradě,

j) Razítko a podpis dodavatele (majitel, odpovědný Zástupce),

- V Připadě prodlení Vo Splatnosti faktur .má dodavatel Právo žádat po objçdnatçli Smluvní
pokutu ve výši 0,05 % Z fakturovane' částky za každý den prodlení.

6. Závazky dodavatele.

. Dodavatel Zcela vyklidí Stavem'ště nejpozději do 1 dne po předání díla bez vad a nedodělků.

. Dodavatel poskytuje Záruku na předmět díla v délce 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet
následující den po dni předání a převzetí díla. Dodavatel neodpovídá Za vady vzniklé
v důsledku neodborne'ho Zásahu nebo neodbomým užíváním předmětu Smlouvy, stejně tak
neodpovídá v případě živelných a mimořádných událostí.

7. Závazky objednatele.

. Objednatel Zajistí pro dodavatele připojení na Zdroj elektrické energie a vody.

8. Závěrečná ustanovení a podpisy smluvních stran.

. Předmět smlouvy Zůstává v majetku dodavatele do úplného Zaplacení předmětu Smlouvy.

. Na právní vztahy Založené touto Smlouvou Se vztahují příslušná ustanovení občanského
Zákoníku v platném znění.

. Změnu Smlouvy jo možné provést jen Písomým dodêdççın, ktorý podępíší oprávnění .Zástupci
Smluvníeh Stran.



4. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech o pěti číslovaných Stranách, z nichž jeden obdrží
objednatel a jeden dodavatel.

V Krnově dne: 16. 08. 2017 VKrn ˇˇ

dodav leZa obje tele l
Ing. Stefan Ledvoň /Jı'ří Plucnara

Q FIT-COM ulo.\. Ducha 7, 7940' Krmˇ
> ___4_7__v„`4__`1 W'; 73211.554625 ıw“ øıvżž'f šcšˇxfcv ml ""'= 55%? rs; -ı

,754 01 Š'IRNCU, Š'üı Š 255/ il




